广州市天河区文化广电新闻出版局关于公布2019年公开招聘编外合同制工作人员笔试

成绩及开展资格审查的通知

广州市天河区文化广电新闻出版局2019年公开招聘编外合同制工作人员笔试工作已结束，现将笔试成绩予以公布（见附件1），同时将资格审查有关事项通知如下：
一、资格审查人员。
1.通过笔试选拔进入资格审查的应聘人员，名单见附件2。
2.资格审查时间、地点：
	招 聘

单 位
	资格审查地点
	资格审查时间
	联系电话

	广州市天河区文化广电新闻出版局
	广州市天河区人民政府（广州市天河区天府路1号）2号楼5004室
	2019年3月11日（周一）下午14:30-17:00
	020-38622378

	备注：不按规定时间、地点参加资格审查者视为放弃面试资格。

二、资格审查内容。
1.广州市天河区文化广电新闻出版局2019年公开招聘编外合同制工作人员资格审查资料目录表（见附件3）（请考生自行下载打印）。
2.广州市天河区文化广电新闻出版局2019年公开招聘编外合同制工作人员准考证、报名表（请考生自行在全国事业单位招聘网http://www.qgsydw.com报名系统里打印）。
3.身份证、户口簿、结婚证、近三个月内的计划生育证明或无婚姻记录证明、学历学位证书、广东省教育厅出具的学历学位鉴定证明（或广东省教育厅受理学历学位证书鉴定相关凭证）。港澳学习、国外留学归来人员，须提供教育部中国留学服务中心境外学历、学位认证书。集体户人员由单位或学校复印出集体户首页和本人页并加盖公章。
4.工作经历证明、同意报考证明（事业单位、国有企业正式员工），均须加盖公章。
5.本人简历及能够证明本人能力、文字水平的其它文件、资料等。
以上所有证件、资料均需提供原件和复印件，并以原件为准，仅提供复印件或其他证明材料等一律无效。不符合报考条件或不在规定时间接受资格审查的，不得进入面试，由此出现的空缺名额根据笔试成绩由高分到低分的顺序依次递补人选。
广州市天河区文化广电新闻出版局2019年公开招聘编外合同制工作人员面试将在近期举行，具体时间另行通知，请考生及时查阅广州市天河区信息网（http://www.thnet.gov.cn/)网，保持通讯畅通并提前做好相关准备工作。

附件1：广州市天河区文化广电新闻出版局2019年公开招聘编外合同制工作人员笔试成绩统计

附件2：广州市天河区文化广电新闻出版局2019年公开招聘编外合同制工作人员进入资格审查名单

附件3：广州市天河区文化广电新闻出版局2019年公开招聘编外合同制工作人员资格审查资料目录表

广州市天河区文化广电新闻出版局
                        2019年3月8日